
CES 1 4 8 2 /  2 4 /  LUF^Mí® ' 1 9 3 O / 2 4
TP037237 Teplice, Hudcov, V Domkách -  rekonstrukce kanalizace a vodovodu

D O D A T E K  Č. 1 KE S M L O U V Ě  O D Í L O

Číslo zhotovitele: 0206 258 1
uzavřený ke Smlouvě o dílo ze dne 31.01.2023 (dále jen „Smlouva")

dále jen („Dodatek")

I. Smluvní strany

1.1 Objednatel:
Severočeská vodárenská společnost a.s.

se sídlem
zapsaná u Krajského soudu 
zastoupená
zástupce pro věci technické
IČ
DIČ
bankovní spojení

: Přítkovská 1689,415 50 Teplice 
: v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 466 
: Ing. Bronislav Špičák, generální ředitel 
:.​..........​.............​........​........​.............​.....​........​..... 
: 49099469 
: CZ49099469
: KB Teplice, č. ú. 711620257/0100

Objednatel zmocňuje zástupce Severočeských vodovodů a kanalizací, a.s. .........​......​.........​............​..... 
​.........​.......​.......​........​...​........​................................ k zajišťování investorsko-inženýrské činnosti, k provádění 
technického dozoru investora, předání staveniště, přejímání provedených stavebních prací a k dalším úkonům 
dle této smlouvy (dále jen „zástupce objednatele").

a

1.2 Zhotovitel:
Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným

se sídlem
zapsaná u Krajského soudu 
zastoupená
zástupce pro věci technické
IČ
DIČ

: Křižíkova 2393,415 01 Teplice 
:Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 1578 
: Ing. Adamem Sinevičem, jednatelem 
:.​......​........... 
:40233308 
: CZ40233308

bankovní spojení
telefon
fax

: UniCredit Bank, č, ú. 138 787 7206/2700 
: .............​...... 
​..​.......​.......​......

Vedením realizace stavby ve smyslu § 160 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 
(stavební zákon), ve zněni pozdějších předpisů, (dále jen „stavební zákon"), je zmocněn ......​............ 
Odpovědným zástupcem zhotovitele pro provádění stavby J.....​.............​......​.......​.......​......

II. Předmět Dodatku

2.1 Smluvní strany se tímto Dodatkem dohodly na změně Smlouvy tak, jak je stanoveno tímto Dodatkem.

2.2 Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy:

Verze 1.3
Dodatek ke Smlouvě o dílo_VP16_ZSŘ (IO) Stránka 1



TP037237 Teplice, Hudcov, V Domkách -  rekonstrukce kanalizace a vodovodu

1.2 Tímto dodatkem se mění odpovědný zástupce zhotovitele pro vedení stavby, když pana ........... 
​......................​................​.......​.......​..............​.....​.........​.......​.......​........​...​........​.........................

2.2.1. Článek III. Čas plnění bod 3.2.
Dokončení stavby maximálně do 30.06.2024 dle odůvodnění ve změnovém listu č. 01/2024.

2.3 Smluvní strany výslovně stanoví, že ve všech dalších smluvních ujednáních zůstává Smlouva nezměněna.

3.1 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran, účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

3.2 Tento Dodatek představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu tohoto Dodatku.

3.3 Aktualizované přílohy, které jsou nedílnou součástí Dodatku:
1. Příloha č. 1 - Změnový list ZL č. 01/2024

3.4 Tento Dodatek byl vyhotoven a smluvními stranami podepsán ve čtyřech (4) vyhotoveních, z nichž každá ze 
smluvních stran obdrží po dvou (2) vyhotoveních.

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz toho
k němu připojují své podpisy.

V Teplicích d n e ....................... V Teplicích dne

Objednatel: OU Zhotovitel:

III. Závěrečná ustanovení

Ing. Bron 
generi 

Severočeská vodái

......................​......... 
​......​. .. . ​............ 

​.......​................

společnost s ručením omezeným.

Verze 1.3
Dodatek ke Smlouvě o dílo_VP16 (IO) Stránka 2



F115a_Změnový list

NÁVRH ZMĚNY číslo: 01 /2024/TP 037237

Z h o to v ite l: V odohospodářské  stavby, sp o le čn o s t s  ručen ím  om ezeným .

K o m u: S e v e ro č e s k á  v o d á re n s k á  s p o le č n o s t a .s . D a tu m : 1 4 .0 6 .2 0 2 4

N á z e v  a kce :
TP037237 Teplice, Hudcov, V Domkách -  rekonstrukce kanalizace a vodovodu

Z p ů s o b
o d e s lá n í/
p ře d á n í/d a tu m :

p o š to u e -m a ile m F a x e m: O s o b n ě

Odkazy na s p e c ifik a c i:
na  v ý k re s y : 

na ro z p o č to v é  p o d k la d y : 
_________ na jin o u  č á s t s m lo u v y :

Popis a zdůvodnění změny
Změna se týká změny termínu dokončení díla.
Důvodem žádosti o změnu termínu dokončení díla je nutnost zpracování návrhu nového dopravního 
opatření (DIO) pro zajištění celkové uzavírky pozemní komunikace (ul. Hudcovská) ve správě SÚS ÚK 
Projednání objízdných tras pro dopravní obslužnost pro obyvatele přilehlých obcí, dále zajištění odklonu 
MHD a krajských autobusových linek, zajištění souhlasných stanovisek od zástupců místní samosprávy 
několika obcí, včetně souhlasů od Dopravního úřadu odboru dopravy a silničního hospodářství Krajského 
úřadu Ústeckého kraje pro bezpečné vyhloubení rýhy a provedení kanalizační stoky KTH DN400, která kříží 
pozemní komunikaci v diagonálním směru.

Navrhujeme prodloužení termínu dokončení díla do 30.06.2024.

D ů vo d  
v íc e p rá c e  a 
m é n ě p rá c e

ch yb a
v  p ro je k to v é  
d o k u m e n ta c i

ch y b a
z h o to v ite le

v ys s i
m o c

jin é  o k o ln o s ti 
z jiš tě n o  v  p rů b ě h u  
s ta v b y  

X
P o če t p ř ip o je n ý c h  lis tů  v ý k re s ů  z m ě n y : 0
Ocenění změny:

Celkem 0 ,-Kč bez DPH

Nově navržená změna sjednané ceny díla 
Cena dle SoD 12 143 985,78,- Kč 
ZL1 O Kč
Celkem 12 143 985,78 Kč bez DPH

Z m ě n a  n a v rž e n é  lh ů ty  d o k o n č e n í d íla  
(č ís le m /s lo v y ): do  3 0 .6 .2 0 2 4  
177 dní (jednostosedmdesátsedm dní)

N a v rh o v a n o u  z m ě n o u  n e d o jd e  ke  z m ě n ě  ro z p o č tu .
C e n a  v íc e p ra c í p o d le  to h o to  Z m ě n o v é h o  lis tu  č in í 0 ,0 0  K č b e z  D P H , tj. 0 ,0 0  %  n a b íd k o v é  
ce ny .
C e n a  m é n ě p ra c í p o d le  to h o to  Z m ě n o v é h o  lis tu  č in í 0 ,0 0  K č  b e z  D P H , tj. 0 ,0 0  %  n a b íd k o v é  
ce n y .
C e n a  v íc e p ra c í vše ch  Z m ě n o v ý c h  lis tů  té to  s ta v b y  re a liz o v a n ý c h  d le  § 2 2 2  o d s t. 5 a 6 Z Z V Z  
č in í 0 ,0 0  K č  be z  D P H , tj. 0 %  n a b íd k o v é  ceny.
C e n a  m é n ě p ra c í v še ch  Z m ě n o v ý c h  lis tů  té to  s ta v b y  re a liz o v a n ý c h  d le  § 2 2 2  o d s t. 5 a 6 
Z Z V Z  č in í 0 ,0 0  Kč b e z  D P H , tj. 0 %  n a b íd k o v é  ce n y .



P o če t p ř ip o je n ý c h  lis tů  s p e c if ik a c í (z m ě n o v ý  ro zp o č e t): 0
Zástupce zhotovitele:
Z h o to v ite l v y p ra c o v a l te n to  Z m ě n o v ý  lis t a p ro h la š u je , ž e  v š e c h n y  u v e d e n é  ú d a je  js o u  
​..............

. . . . . . ​.... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ​ . . . a tu m : 2 1 -08- m,
P Ř IJ E T I Z M Ě N Y
Posouzení změny:
Kom entář ke způsobu stanovení ceny a je jí přim ěřenosti: 
zm ěna se týká pouze term ínu dokončení díla.

Stanovisko projektanta (AD):
P ro je k ta n t s o u h la s í s u v e d e n ý m i ú d a ji a z d ů v o d n ě n ím  a p ře d k lá d á  in v e s to ro v i 
k p řije tí /  z a m ítn u tí z m ě n y

.......​.... .... . . . . ​................ ................................ . . a tu m : 2 1  -06-

Potvrzení o převzetí Návrhu změny TDI:
T D I s o u h la s í s u v e d e n ý m i úd a ji a z d ů v o d n ě n ím  a p ře d k lá d á  in v e s to ro v i 
k p ř ije tí /  za m ítn u t-í-zm ě n y

......​..........​........ ............ . . a tu m : 2 1  -06- w?/j,

Zástupce objednatele:
O bjednate l posoudil dodatečné stavební práce (vícepráce / m éněpráce), které jsou předm ětem  této 
zm ěny, po věcné stránce, z hlediska přim ěřenosti ceny, dle § 222 odst. 4, kterým se rozum í 
zdůvodnění sp lnění zákonných podm ínek pro realizaci víceprací /  méněprací.

. . . . . . . . . . ​...........

.......​.........​. . .. ...... ...

.. . . . . . . . . . . . . a tu m : 2 4 -06- 2024

.............​..​. . ..................................................2 4 -06- 2024

Toto Přijetí zm ěny (dále jen "PZ") je dokladem posouzení změny. Zhotovitel předložil doklady potřebné 
k přijetí / zamítnutí návrhu změny a tyto doklady byly posouzeny jako opravňující / nevyhovující k provedení 
změny. K zadání dodatečných stavebních prací / méněprací, které jsou předmětem výše popsané změny, 
dojde až po podpisu dodatku k SoD. Dodatek může být zpracován souhrnně pro více Změnových listů. 
V případě, že zhotovitel vynaložil náklady na provedení změny, jdou tyto k jeho tíži do doby podpisu dodatku 
SoD oběma smluvními stranami.


